
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 81 del 22/05/2008
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE INDUSTRIA 22 aprile 2008, n. 434
 
POR Puglia 2000/2006 – Programmi Integrati di Agevolazioni da realizzare nell’ambito dei progetti
Integrati Territoriali (PIT). Modifiche ed integrazioni all’A.D. n. 1152 del 24/10/2007 avente come oggetto
“Approvazione della Modulistica per la rendicontazione degli interventi relativi alle Misure 4.1 e 3.13”.
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
- Vista la l.r. 4 febbraio 1997, n. 7, art. 5;
 
- Vista la delibera di Giunta Regionale n. 3261/98;
 
- Visti gli articoli 4 e 16 del D.lgs 165 del 30/03/01;
 
- Visto l’A.D. n. 1152 del 24/10/2007 avente come oggetto “POR Puglia 2000-2006 Programmi Integrati
di agevolazioni da realizzare nell’ambito dei Progetti Integrati territoriali (PIT). Approvazione della
modulistica per la rendicontazione degli interventi relativi alle Misure 4.1 e 3.13:
 
- Considerato che nell’esame delle rendicontazioni dei primi stati di avanzamento lavori è stata rilevata
la necessità di apportare alcune integrazioni alla modulistica approvata con l’A.D. n. 1152 del
24/11/2007;
 
In particolare le integrazioni consistono nell’introdurre nell’allegato 2 (B) – 3 (F) la seguente dicitura: che
i macchinari, impianti ed attrezzature relative alle suddette fatture sono allo stato “nuovi di fabbrica”;
nell’allegato 2 (E) – 3 (E) “l’indicazione della sede di svolgimento”, inoltre si riapprova per la Misura 3.13
l’elenco della documentazione necessaria ai fini della rendicontazione dei costi ammissibili e si inserisce
l’allegato 1 (E);
 
Vista e condivisa la relazione Rel/2008/434 del 22 aprile 2008 sottoscritta dai Responsabili di Misura, si
propone di adottare l’A.D. di integrazioni all’A.D. n. 1152 del 24/11/2007;
 
Adempimenti contabili ai sensi della L. R. n. 28/01
 
Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.
 

1



Ritenuto di dover provvedere in merito
 
DETERMINA
 
- di approvare quanto riportato in narrativa;
 
- di approvare l’allegato 1 (E) “Schema di rapporto intermedio/finale” relativo alla misura 4.1 azione A;
 
- di approvare l’allegato 2 (B) “Schema di dichiarazione liberatoria del fornitore” relativo alla misura 4.1
azione C., con le necessarie integrazioni;
 
- di approvare l’allegato 2 (E) “Schema di rapporto intermedio/finale”, relativo alla misura 4.1 azione C,
con le necessarie integrazioni;
 
- di approvare l’allegato 3 (E) “Schema di rapporto intermedio/finale” relativo alla misura 3.13, con le
necessarie integrazioni;
 
- di approvare l’allegato 3 (F) “Schema di dichiarazione liberatoria del fornitore” relativo alla misura 3.13,
con le necessarie integrazioni;
 
- di riapprovare per la misura 3.13 l’elenco della documentazione necessaria ai fini della rendicontazione
dei costi ammissibili;
 
- di confermare in ogni sua parte l’A.D. n. 1152 del 24/11/2007;
 
- di pubblicare il presente provvedimento sul B.U.R.P. e sul sito internet www.sistema.puglia.it;
 
- di notificare il presente provvedimento a Sviluppo Italia S.p.A., per gli adempimenti consequenziali;
 
- il presente atto, redatto in duplice esemplare, è immediatamente esecutivo.
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
Davide F. Pellegrino

2


